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  «اختصاصی بازارگردانی حامی نوآفرین»امیدنامه صندوق سرمایه گذاري 
گذاران و  هاي صندوق به منظور حفظ منافع سرمایهمستمر بر سایر ارکان صندوق در اجراي صحیح مقررات، اساسنامه، امیدنامه و رویه

متولی، افتتاح شده و   تائیدهاي بانکی صندوق به پیشنهاد مدیر و  طرح موارد تخلف در مراجع رسیدگی و پیگیري موضوع است. حساب
ها  متولی برسند. در ضمن متولی بر دریافت  تائیدگذاران، باید به  هاي صندوق نیز قبل از اجرا از جهت رعایت منافع سرمایهبرخی از رویه

نام صندوق، نظارت دارد. به همراه این امیدنامه، متولی  داري اسناد در وجه حامل و اوراق بهادار بیهاي صندوق و نحوة نگهو پرداخت
  گذاران اعلام نموده است.راي اطلاع سرمایه مشخصات و سوابق کاري خود را ب

یا مؤسسات  سازمان    توسط متولی از بین مؤسسات حسابرسی معتمدشخصیت حقوقی است که  حسابرس صندوق    حسابرس:  - 4- 6
به همراه این امیدنامه، حسابرس مشخصات و سوابق کاري رسد.  ، پیشنهاد و به تصویب مجمع صندوق میسازمان  حسابرسی مورد تأیید

را براي اطلاع سرمایه اعلام نموده است. وظایف و مسئولیت خود  از گذاران  باید  در اساسنامه قید شده است. حسابرس  هاي حسابرس 
را در مقاطع زمانی معین هاي عملکرد و صورتهاي صندوق مطمئن شود، گزارشدرستی ثبت و نگهداري حساب هاي مالی صندوق 

گذاري نظارت نماید. ارزش روز، قیمت صدور و قیمت ابطال واحدهاي سرمایه  محاسبهاظهارنظر نماید و بر    هاآن بررسی کرده و راجع به  
  براي تغییر حسابرس، موافقت متولی و مجمع صندوق هر دو لازم است.

  رسانی گردد.  مشخصات ارکان صندوق باید توسط مدیر صندوق در تارنماي صندوق بر اساس آخرین تغییرات انجام شده و اطلاع
  

  بازارگردانی:و شرایط   تعهدات - 7
ت که   ندوق متعهد اسـ رایط  خریدوفروشصـ رایط مندرج در این بند انجام دهد؛ و یا در شـ وع بازارگردانی را با لحاظ شـ اوراق بهادار موضـ

  شده، معاف از ایفاي تعهدات است.مشخص
7-  1ï   به شرح جدول زیر است:  صندوق تعهدات بازارگردانی  
  

  حداقل معاملات روزانه   حداقل سفارش انباشته   دامنه مظنه   نماد  نام شرکت   ردیف 
  2.096.000  104.800  2.5  وکار   بانک کارآفرین   1
  450.000  22.500  2.5  ولکار  لیزینگ کارآفرین   2

3  
صندوق سرمایه گذاري 
مدیریت ثروت صندوق  

  زنشستگی کشوريبا
  2.096.000  104.800  2.5  مدیر

  
7-  2ï  اوراق با رعایت شرایط زیر وارد سامانۀ معاملات مربوطه گردد: دوفروشیخر هايسفارشباید همواره  

فروش   هايخرید و بیشـترین قیمت فروش در سـفارش  هاياي که تفاوت بین کمترین قیمت خرید در سـفارشگونهالف ) به
  مظنه باشد. دامنهصندوق، حداکثر برابر 

  برابر حداقل سفارش انباشته باشد. وارده خریدوفروش هاياي که حجم سفارشگونهب ) به
  ها آنکه در اثر انجام معامله، حجم سـفارش خرید یا فروش کمتر از حداقل سـفارش انباشـته شـود یا تسـاوي میان و در صـورتی 

  هاي مذکور را ترمیم کند.از بین برود، صندوق موظف است سفارش
تمراً بیش از  ج) به گونه اعت  کیاي که صـف خرید یا فروش اوراق مسـ ورتمعاملاتی تداوم نیابد.    سـ عدم وجود اوراق در   در صـ

ندوق ملزم به رعایت این بند نبوده، لیکن  ان روزانۀ قیمت، صـ قف دامنۀ نوسـ ندوق و عدم امکان خرید اوراق در سـ کد صـ
 موظف است سفارش خرید را در سامانۀ معاملاتی حفظ نماید.

تواند دلایل صندوق  ربوطه میم  در صورت تقاضاي صندوق مبنی بر توقف نماد معاملاتی ورقۀ بهادار، بورس تهران/ فرابورس ایران  -3-7
  بورس تهران /فرابورس   را بررسی و در صورت توافق و تطابق با مقررات مربوطه، نماد معاملاتی ورقۀ بهادار را متوقف نماید.

ضاي بازار حسب درخواست صندوق در زمان بازگشایی، دامنه نوسان قیمت  تقاایران می تواند در راستاي کمک تعادل عرضه و                
  برابر دامنه نوسان عادي افزایش دهد.   2نماد معاملاتی ورقه بهادار مذکور را تا 
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تقسیم میهاي سرمایههزینه   به دو بخش  این هزینه گذاري در صندوق  از  از محل داراییشود. بخشی  پرداخت ها  هاي صندوق 
شود.  گذار اخذ میها، مستقیماً از سرمایهیابد. بخش دیگر از این هزینههاي صندوق کاهش میخالص داراییارزش شود و بدین علت، می

کند، (نظیر مبالغ پرداختی بابت کارمزد ارکان صندوق) مشمول مالیات بر  مبالغی که صندوق براي دریافت کالا یا خدمات پرداخت می
شوند. طبق قوانین موجود، خرید اوراق  بوده که مالیات مذکور حسب مورد در حساب هزینه یا دارایی صندوق منظور می  افزودهارزش 

 شود. نمی افزودهارزشبهادار مشمول مالیات بر 

هاي ها، نظیر هزینهاست. برخی از این هزینه  هاي صندوق، در اساسنامه قید شدههاي قابل پرداخت از محل داراییفهرست هزینه  
بینی بوده و به موضوع دعاوي و مراحل و سرعت پیشرفت طرح دعاوي به نفع صندوق یا علیه ارکان صندوق، به طور کلی غیرقابل پیش

از هزینه  ها آن  از محل هاي تأسیس و هزینه ها نظیر هزینهبستگی دارد. برخی  هاي تشکیل مجامع صندوق، با تصویب مجمع صندوق 
نگهداري اوراق    هزینهسود تسهیلات بانکی،    هزینهها نظیر کارمزد معاملات،  شود. برخی دیگر از هزینههاي صندوق پرداخت میدارایی

این خدمات یا تسهیلات تعیین   دهندگانارائهمدیر صندوق با    مذاکرهوجوه صندوق، از طریق    وانتقالنقل  هزینهنام صندوق یا  بهادار بی
      هاي مذکور در بند این امیدنامه آمده است. هزینه  3-9اي است که در بند  ها، مبلغ از پیش تعیین شدهشود. برخی دیگر از هزینهمی
  شود.هاي صندوق منظور میروزانه محاسبه و در حساب 9-3
  

 بینی است، به شرح جدول زیر است:هاي صندوق که از قبل قابل پیشهاي قابل پرداخت از محل داراییآن قسمت از هزینه 

با ارائه مدارك مثبته با تائید متولی  ریال  100درصد حداقل سرمایه اولیه تا سقف    0.5معادل هاي تأسیس هزینه
 صندوق* 

مبلغ   هاي برگزاري مجامع صندوق هزینه برگزاري مجامع در طول ی 150حداکثر تا  براي  ریال  ارائه   سال  کمیلیون  با  مالی 
 مدارك مثبته با تائید متولی صندوق** 

  گذاري سرمایه  واحدهاي  ، حق تقدم سهام  از متوسط روزانه ارزش سهام،  درصد  2  سالانه   کارمزد مدیر
سرمایهصندوق  مختلطهاي  و  سهام  در  بعلاوه   گذاري  صندوق  تملک    0.3  تحت 

ثابت  )0.003(درصد درآمد  با  بهادار  اوراق  روزانۀ  ارزش  سرمایه  از  واحدهاي  گذاري  و 
اوراق بهادار  سرمایه گذاري  هايصندوق   سالانهتحت تملک صندوق و    با درآمد ثابت  در 
 درصد سود حاصل از گواهی سپرده بانکی و سپرده بانکی  2 حداکثر

که حداقل    هاي صندوقاز متوسط روزانه ارزش خالص دارایی)  0.005در هزار(  5سالانه   کارمزد متولی 
 میلیون ریال خواهد بود***  1800و حداکثر  1600

 مالی  هرسالمیلیون ریال به ازاي  1600مبلغ ثابت  حسابرس  الزحمهحق 

کارمزد  حق  و  مدیر    ه ی تصفالزحمه 
 صندوق

در آغاز دوره اولیه تصفیه هاي صندوق  خالص ارزش روز دارایی   )0.001(در هزاریک  معادل  
 میلیون ریال می باشد.  1.000تا سقف 

ها  عضویت در این کانون   کهنیبر اهاي مذکور، مشروط  معادل مبلغ تعیین شده توسط کانون ها حق پذیرش و عضویت در کانون
 طبق مقررات اجباري باشد. 

افزار، تارنما و  هاي دسترسی به نرمهزینه
 ها خدمات پشتیبانی آن

هاي پشتیبانی  اندازي تارنماي آن و هزینهافزار صندوق، نصب و راههزینۀ دسترسی به نرم
تصویب  ها سالانه  آن  مثبته  و با  ارائه مدارك  با  افزاري  نرم  مطابق  صورتحساب شرکت 

 .* مجمع صندوق 

  هزینه هاي نرم افزار به میزان قرارداد منعقد شده و یا پیش فاکتور ارسالی از طرف شرکت نرم افزاري تعین میگردد. *
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